福島市水道局

施設管理センター行き

※太枠内をすべて記入してください。

ふくしま北部配水池発電所 施設見学申込書

申込年月 日 平成３０年 ５月２４日

見学申込 者

団体名   福島市水道担当者会議

住 所 福島市五老内町３番１号

連絡先

担当者名   福島太郎

電話番号

(緊急連絡先)

024-535-1111

(090-1234-5678)
FAX 番号 024-535-1112

見 学 者 数 ２０名(うち引率者数 ２名)

見学希望日時

平成３０年 ６月１１日(月) 13：30～14：00

※見学の受入日時は、月曜日から金曜日(祝祭日及び年末年始を除く)

9:30～11:00 と 13:30～16:00 です。(所要時間は 20～30 分程度)

見 学 目 的
水道施設を利用した小水力発電の仕組みを学び、再生可能エネルギーの活用方

法への理解を深める。

質問・連絡事項 当日は、自家用車１台とマイクロバス１台で伺います。

平成   年   月   日

          様

福島市水道局 施設管理センター

上記の申込みについて、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

見 学 日 時 平成   年   月   日(  )   ：  ～  ：

案内担当 者

水道局からの

連 絡 事 項

（注意） ①見学申込書は FAX、E メールまたは、郵送してください。

         ②受付期間は、見学希望日の 2 週間前までとなります。

③申込みは、手違いのないように FAX などが到着したか確認の電話をしてください。

担当：福島市水道局 施設管理センター 電機係

住所：福島県福島市小倉寺字赤坂１２

電話：024-522-2233  FAX：024-522-2360

E メール：suidou-sisetukanri@mail.city.fukushima.fukushima.jp

施設管 理 C 所 長 所長補佐 電機係長 電機係員 担当者

記入例